
Drejtimi: Banka, Financa dhe Kontabilitet & Menaxhment
Rezultatet e provimit nga
Lënda: Menaxhim i Riskut dhe Sigurimet
Afati: prill 2020

Nr. IDKartela Gjinia Nota Programi

1 16041050 M 7 BFK
2 10081002 M 8 MNG
1 15041119 F konsultime BFK
2 16041132 M konsultime BFK
3 15041110 F konsultime BFK

Konsultimet me 11 qershor 2020 prej orës 17:00
Salla B02
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